



Angebote gültig am 11.04. & 12.04. sowie **17.04.** & 18.04.2019

Argentinische Steakhüfte

100g = 1,39€ 1000g **13,90 €**

US Schmorbraten

aus dem Bug
100g = 1,09€ 1000g **10,90 €**

Schweinelachse

100g = 0,52€ 1000g **5,20 €**

Schweinefiletköpfe

100g = 0,59€ 1000g **5,90 €**

Hausgemachtes auf einen Blick:

Schwenk- & Farmersteaks

lecker mariniert
100g = 0,55€ 1000g **5,55 €**

XXL-Burger

Rindfleisch, TK
100g = 0,75€, 6 Stück 1200g **9,00 €**

Geräucherte Mettenden

100g = 0,66€ 90g **0,60 €**

Schinkenwurst am Stück

100g = 0,36€ 2800g **10,00 €**

Schinkenwurst

100g = 0,58€, 2 Stück 500g **2,90 €**

Krakauer

100g = 0,55€, 6 Stück 540g **3,00 €**

Käsegriller

100g = 0,55€, 6 Stück 540g **3,00 €**